Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от £4 Q p _____ 2022года

г. Казань

«О зачислении нового набора
очной формы обучения на бюджетной основе»

В соответствии с решением приемной комиссии от 16 августа 2022г.

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на 1

курс в соответствии с Приложением №1 (фамилии указаны в именительном

падеже):

2. Зам. директора по УМР внести соответствующие записи в «Алфавитную

книгу» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа осг

протокола № jL приказываю:

Директор

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина

Исп.: Абузярова Э.Р.

Приложение №1

к приказу от «Л» 6#  2022г. № /? * ////?&

- 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного

общего образовании, срок обучении 2 года 10 месицев

группа МР 229-1
1. Алиев Адель Сергеевич

2. Андреев Андрей Аликович

3. Антонов Денис Алексеевич

4. Анциферов Данил Максимович

5. Ахметшин Булат Айратович

6. Беглов Тимур Русланович

7. Бельдий Владимир Максимович

8. Бодров Никита Сергеевич

9. Гильмутдинов Алмаз Фанилевич

10. Гринин Станислав Александрович

11. Давыдов Эмиль Давлятшаевич
12. Дмитриева Виктория Евгеньевна

13. Козурин Антон Романович

14. Кочедамова Дарья Сергеевна

15. Макаров Богдан Александрович

16. Мубаракзянов Рамиль Маратович

17. Нугманов Камиль Александрович

18. Рачеев Евгений Дмитриевич

19. Салимов Абубакр Парвизович

20. Тагиров Тимур Бахронбоевич

21. Уткин Егор Евгеньевич

22. Фатихов Ильназ Алмазович
23. Халиуллин Ильназ Ильфарович

24. Чертаков Григорий Денисович

25. Шагниев Рамзиль Рамилевич

Исп.: Абузярова Э.Р.

группа МР 2211
1. Бегматов Асилбек Илёсович

2. Бобоев Шохрух Хусейнович

3. Волков Виктор Андреевич

4. Гребенщиков Данил Алексеевич

5. Имамутдинов Инсаф Мирзазянович

6. Искандеров Радик Тимурович

7. Кириллов Дмитрий Александрович

8. Магьсумянов Рустам Ильнурович

9. Медведев Данила Андреевич

10. Рабизода Мехроджидин

11. Самохвалов Иван Егорович

12. Семенов Дмитрий Евгеньевич

13. Солдатова София Романовна
14. Турдиев Шохрух Зарифович

15. Улитин Никита Алексеевич

16. Чекалкин Александр Сергеевич

17. Шайдуллин Тимур Райханович

18. Шикин Артем Сергеевич

19. Ярмухаметов Рузель Раисович

20. Яшин Валерий Сергеевич

- 23.01.17 Мастер но ремонту и обслуживанию автомобилей на базе среднего
общего образования, срок обучения 10 месяцев

Исп.: Абузярова Э.Р.

- 23.01.09 Машинист локомотива на базе основного общего образования, срок
щ.

обучения 3 года 10 месяцев
группа МЛ 229
1. Авдеев Мартин Игоревич

2. Анисимов Алексей Александрович

3. Бабкин Кирилл Викторович

4. Бакуркин Евгений Романович

5. Габидуллин Инсаф Наилевич

6. Елин Максим Андреевич

7. Ефимов Андрей Николаевич

8. Захаров Евгений Михайлович

9. Иштыряков Наиль Артёмович

10. Кимаев Артем Валерьевич

11. Макаров Илья Алексеевич

12. Мельников Роман Григорьевич

13. Миннигалиев Амир Маратович

14. Мухамадиев Ильдар Рустамович

15. Набатов Камиль Артурович

16. Наумов Илья Русланович

17. Романов Николай Евгеньевич
18. Софронов Евгений Маратович

19. Тиунов Дмитрий Алексеевич

20. Фаррахов Ранис Фанисович
21. Федотов Максим Евгеньевич

22. Хабибуллин Амир Ленарович

23. Хузияхметов Вадим Ильгизович

24. Щепанов Максим Сергеевич
25. Якатов Рафаэль Ринатович

Исп.: Абузярова Э.Р.

группа МДСМ 229
1. Антипин Алексей Сергеевич

2. Ахметгалиев Ильи аз Алмазович

3. Валиев Рамазан Рустемович

4. Валинуров Ильяс Илдарович

5. Гатиатуллин Марат Марселевич

6. Давлетшин Булат Айратович

7. Захаров Тимур Андреевич

8. Косимов Алиджон Аловуддинович

9. Князькин Иван Олегович

10. Конахин Захар Михайлович

11. Кудреватых Глеб Александрович

12. Максимов Денис Вадимович
13. Максимов Юрий Геннадьевич

14. Матвеев Матвей Владиславович

15. Мустафин Надир Айратович

16. Мухаметзянов Ильмир Рафикович

17. Сабитов Тимур Артёмович

18. Сагеев Ильдар Айдарович

19. Сурдаков Кирилл Юрьевич

20. Тухватуллин Аскар Дамирович

21. Фатхутдинов Руслан Тимурович

22. Фомин Никита Сергеевич

23. Хайруллин Даниелам Марсович

24. Шарифуллин Ильдар Ильнурович

25. Шафеев Давид Константинович

- 23.01.06 Мастер дорожных и строительных машин на базе основного общего

образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

Исп.: Абузярова Э.Р.